
Duklanská
Obchod menežment podnikáni
1994 – 1997  SŠ s maturitou

Skladník, řidič/ zástupce managera
TNT, Express Worldwide, FedEx
září 2019 – červen 2021  1 rok a 10 měsíců 

Řidič VZV, práce s PC ranný zastoupení MANAGERA. dohled nad cením zbožím, práce se skenerem,

příprava na expedici,cleni zásilek. A atď. Dohled nad kolegy

Řidíč nákláního automobylu
MEZADO s.r.o.
únor 2019 – duben 2019  3 měsíce 

Převážení hutního materiálu,ve různých skladovým prostorech. Odchod ve zkušební lhůtě.

Řidič vysokozdvižného vozíku
HP-Pelzer s.r.o.
červen 2016 – červenec 2018  2 roky a 2 měsíce 

naskladňování / vyskladňování zásob,vykládky/nakládky z kamionu ,pomoci VZV práce se skenerem ,+ PC

Strážný,zástupce VED.OBJEKTU
Oko 69 s.r.o.
duben 2014 – červenec 2016  2 roky a 4 měsíce 

Ochrana majetku, osob a zdraví Důvod ukončený,neprodloužená smlouva pro FA Oko 69,s.r.o.

Strážný
Česká Pošta
2013 – 2015  2 roky a 6 měsíců 

Ochrana majetku, osob a zdraví.Kontrola dodržování režimových opatření vstupu a pohybu osob, vjezdu a

výjezdu vozidel a provádění dopravně-regulačních opatření uvnitř objektů.Pochůzková a kontrolní činnost

ve střeženém objektu dle instrukcí a pokynů.

 608******  emk***@***.cz
 Rok narození 1979
 Jsem OZP 

Emanuel M.

ID: 312430

Vzdělání

Praxe



maďarština  mírně pokročilá

čeština  výborná

polština  výborná

slovenština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Psychotesty 
duben 2019

Karta Řidiče
březen 2019

OSVĚDČENÍ o získaní profesní kvalifikace
Zkouška před 2/3 členové z komise Ministerstva vnitra
červenec 2015

Potravinářský průkaz
květen 2015

ŘP,VZV sk : A,B,C,D,G,W1,W2, I.II.TŘÍDA
Zkouška
květen 1999

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Zodpovědní na pracovišti,spolupráce ze zákazníkem,flexibylita,komunikatíný,příjemné
vystupování,na pracovišti.Diskrétnost,pečlivost,opatrnost při BOZP.Ve soukromím
životě,když netrávim čas v práci,věnuji se rodině.Rádi plaveme,objevujeme historické
zámky,hrady,turistika,procházky.Rádi do ZOO,zábava o věde a technike,či exponátu jako
je třeba TECHMÁNIE.Jak se pořád část expozic mění,a mi skoumáme,či objevujeme
pořád něco nového. Od parního stroje až po nové digitální technologie.

Kde hledám práci
Plzeň + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Logistik
Pracovník ostrahy
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek

Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-ridic-zastupce-managera-ridic-naklaniho-automobylu-ridic-vysokozdvizneho-voziku-strazny-zastupce-vedobjektu-strazny-zivotopis-312430

	Emanuel M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


